



## Wahadło Izo-Ozyrys 8+2 drewno

Cena **130,00 zł**

Numer katalogowy **IZO-04.**

### Opis produktu

Składa się z ośmiu rezonatorów (płytek) o dobranych wymiarach i odstępach między płytkami oraz dwóch półkul ozyrytowych. Wykonane z drewna..

Wymiary: Długość 110 mm, Średnica 18 mm, waga ok 18 g.

Materiał: Drewno bukowe

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rodzaj drewna:** Drewno bukowe , Drewno Tropikalne

### Izo-Ozyrys

Do niezwykłych wahadeł egipskich wykorzystujących promieniowanie kształtu należą „Izis” i „Ozyrys”.

„Izis” symbolizuje swym kształtem egipski krzyż życia. Emituje promieniowanie na fali koloru białego. Jest ono wahadłem mentalnym a więc na polecenie osoby posługującej się nim może spełniać rolę odbiornika bądź nadajnika dowolnego promieniowania. Wahadło „Izis” służy do sprawdzania żywności, ziół, diagnozowania i leczenia oraz prac poszukiwawczych na planach.

Wybitnie terapeutycznym wahadłem egipskim jest „Ozyrys”. Wahadło stosuje się do niszczenia wirusów i bakterii oraz w terapii chorób nowotworowych. Za pomocą „Ozyrysa” można przekazywać leczącą energię również na odległość. Wahadło emituje promieniowanie zieleni ujemnej o dużym natężeniu, które to przy nieumiejętnym obchodzeniu się z nim, może być niebezpieczne.

W wahadle „Izo-Ozyrys” połączono właściwości obu niezwykłych wahadeł egipskich. Wahadło stało się bezpieczniejsze w użyciu. Przekazuje ono całe spektrum kolorów radiestezyjnych, ale dominującym kolorem jest kolor biały. „Izo-Ozyrys” znakomicie reaguje na polecenia mentalne. Dzięki temu radiesteta przy pomocy tego wahadła może przekazywać energie dowolnego koloru radiestezyjnego. Możemy też oczyszczać i harmonizować pracę poszczególnych czakr poprzez trzymanie obracającego się wahadła nad każdą z nich. W podobny sposób oddziałujemy na różne organy fizyczne. Poprzez polecenie mentalne: „Oczyść żywność, organizm z negatywnej energii.” Możemy zastosować wahadło „Izo-Ozyrys” w profilaktyce zdrowotnej i dietetyce. W podobny sposób możemy też oczyszczać wodę, żywność itp. „Izo-Ozyrys” może służyć jako odpromiennik np. ułożone pod telewizorem z emiterem (zakończeniem) skierowanym w kierunku słuchacza. Wahadło jest bardzo wrażliwe. Dlatego można je używać w teleradiestezji. Inną ważną cechą tego wahadła iż samo nie naładowuje się obcymi energiami i nie wymaga energetycznego oczyszczenia.

Liczby w nazwie określają ilość płytek części Izis i półkul w części Ozyrys.

Wahadło wysyła uzdrawiające energie i działa na człowieka po poziomie energetycznym. Trzymając za sznurek (na długości swojego promienia), umieścić je nad chorym organem, splotem słonecznym lub nad wewnętrzną stroną dłoni (gdzie znajdują się receptory). Następnie wydać polecenie mentalne: **„Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzeba (dla mnie, innej osobie lub zwierzęciu) do.... (sprecyzować, co chcemy uzyskać).”** Czas pracy dyktuje samo wahadło. Całkowite zatrzymanie się oznacza koniec pracy. Wahadłem oddziałujemy na siebie lub inną osobę w zależności od indywidualnych potrzeb (od jednego do trzech razy dziennie).

**Uwaga** stosowanie wahadła nie może nigdy zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Stanowi ono zawsze jedynie działanie pomocnicze, uzupełniające, profilaktyczne oraz wzmacniające skuteczność terapii medycznej.